



OLAINES NOVADA DOME

Zemgales iela 33, Olaine, Olaines novads, LV-2114, Tālrunis 67964333, Fakss 67963777
e-pasts: olainesdome@olaine.lv, www.olaine.lv

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS

Olaines novadā

2017.gada 12.decembrī

Nr.17

1.p.

PAR OLAINES NOVADA DOMES 2017.GADA 23.AUGUSTA SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. SN8/2017 "EIROPAS STANDARTA PLATUMA PUBLISKĀS LIETOŠANAS DZELZCEĻA INFRASTRUKTŪRAS LĪNIJAS RAIL BALTICA BŪVNICĪBAI OLAINES NOVADA OLAINES PAGASTA TERITORIJAS DAĻĀ, GROZOT OLAINES NOVADA OLAINES PAGASTA TERITORIJAS PLĀNOJUMU" ATCELŠANU

Tiek dots vārds: Kristapam Kauliņam, Andrim Bergam, Kristīnei Casno, Mārim Vanagam, Oskaram Galanderam

"Olaines novada lokālpilnojumā Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai nepieciešamajām teritorijām" izstrāde tika uzsākta 2016.gada 27.jūlijā.

Lokālpilnojumā ierosināšanas un izstrādes mērķis ir nodrošināt priekšnoteikumus nacionālas nozīmes infrastruktūras objekta - dzelzceļa līnijas Rail Baltica būvniecības uzsākšanai, nosakot dzelzceļa trasei un ar to funkcionāli saistīto objektu izbūvei nepieciešamās teritorijas atbilstoši 2016. gada 24.augusta rīkojumam Nr. 467 "Par Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai paredzētās darbības akceptu".

Paralēli LP izstrādes ietvaros izstrādāti nosacījumi pašvaldībai piederošas teritorijas Birznieku masīva ("Birznieku masīvs 1" (kadastra apzīmējums 8080 009 0042), "Birznieku masīvs 2" (kadastra apzīmējums 8080 009 0037) un "Birznieku masīvs 3" (kadastra apzīmējums 8080 009 0043)) pārplānošanai, radot teritorijās ražošanai un uzņēmējdarbībai labvēlīgu vidi, plānojot industriālo zonu attīstību.

Laika posmā no 2017.gada 8. maija līdz 12.jūnijam norisinājās "Olaines novada lokālpilnojumā Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecībai nepieciešamajām teritorijām" sabiedriskā apspriešana, par ko sabiedrība tika informēta izvietojot informāciju www.geolatvija.lv, www.grupa93.lv, www.olaine.lv, kā arī izdevumā "Olaines Domes Vēstis".

Sabiedriskās apspriešanas laikā tika saņemti priekšlikumi gan no institūcijām, gan iedzīvotājiem, tostarp, uzklusot un sniedzot atbildes jau sabiedriskās apspriešanas sanāksmes laikā 2017.gada 17.maijā.

Sabiedriskās apspriešanas laikā tika saņemti 12 pozitīvi atzinumi no institūcijām. Atbilstoši institūciju atzinumiem, tika veikti redakcionāli precizējumi, galvenokārt, attiecībā uz esošās infrastruktūras attēlojumu (informācija par institūciju atzinumiem iekļauta *Pārskatā par lokālpilnojumā publisko apspriešanu*. Informācija par institūciju atzinumiem tika publicēta interneta vietnē www.geolatvija.lv, www.olaine.lv un www.grupa93.lv divas nedēļas pirms publiskās apspriešanas noslēguma sanāksmes).

Apspriešanas laikā tika saņemti arī divi iesniegumi no fiziskām personām. Atbilstoši Lubaušu ciema iedzīvotāju priekšlikumiem precizēts, ka Rūpnieciskās apbūves teritorijā (R) iepriekš pieļautajai plašajai rūpnieciskajai izmantošanai, izmantošanas sašaurinātas, nepieļaujot atkritumu pārstrādes uzņēmumu, celulozes ražošanas un A kategorijas ķīmiskās rūpniecības objektu būvniecību. Par iesniegumā paustajiem priekšlikumiem sniegtas detalizētas atbildes, kas iekļautas *Pārskatā par lokālpilnojumā publisko apspriešanu*, kā arī publicētas interneta vietnē www.geolatvija.lv, www.olaine.lv un www.grupa93.lv divas nedēļas pirms publiskās apspriešanas noslēguma sanāksmes.